
 

 

Hej! 
Efter tre Paris-Dakar-lopp kan jag nu konstate-
ra att spin-off aktiviteterna blivit allt fler. Idag 
har mina Dakarprojekt utvecklats till ett eget 
företagande som inte bara handlar om motor. 

Min affärsidé har utvecklats till att jag levere-
rar specialarrangemang med hög kvalitet ge-
nom att kombinera naturupplevelser, upptäck-
arglädje och individanpassade utmaningar. 

Här på Gotland har jag ett brett kontaktnät och 
möjlighet att arrangera det mesta. Allt från 
enkla konferenser med bara lokal, logi och 
förtäring till aktiviteter som t.ex kock-kväll, 
gutniska lekar, stadsvandring, rallybilar, Kajak 
äventyr, felstyrda bilar, cykel utflykter, lerdu-
veskjutning, hästar, motorcyklar, bussturer, 
vin, öl, whiskey, romprovningar, dykning, spa, 
färga garn, Gotland Ring, baka bullar och 
mycket mycket mera... 

Mina tre huvudsakliga arbetsområden är: 

• Föreläsningar 
• Konferensaktiviteter 
• Motor Event 

Nyheter Föreläsningar: 
Jag har utvecklat mina äventyrsföredrag till att 
belysa att inget är omöjligt med rätt förbere-
delser, inställning och vilja. Jag har med fram-
gång nu även föreläst på skolor och för företa-
gare om hur jag utvecklat mina intressen till ett 
företag 

Nyheter Konferens: 
Tack vare mina kringaktiviteter vid olika upp-
levelser och min medverkan i Upplevelsefabri-
ken har jag nu nästan inga begränsningar på 
aktiviteter här på Gotland, testa mig! Se gärna 
www.upplevelsefabriken.se för inspiration. Jag 
har även ett gott samarbete med många restau-
ranger och boendeanläggningar samt finns 
själv på ett antal bokningssajter med min verk-
samhet. 

Nyheter Motor Event: 
Mina Guidade turer på Gotland, Enduro-Safari, MC-
touring rullar på, likaså gör mina turer utomlands på 
Island och i Marocko. På Islandsturen 2006, 1–5 
september finns bara en plats kvar nu. Nytt för i år är 
en Marockotur bara för Tjejer 12–16 November, bara 
fyra platser kvar. 

Den vanliga Marockoturen går i år mellan den 19–23 
November. 

Nytt för i år är även möjligheten att åka på Motard-
tur eller hyra Motard-hojar på Gotland. 

Den 5–7 Maj är det premiär för det första Fyrhjuling-
eventet, en hel helg späckad med aktiviteter, t ex 
äventyrsgård, terrängkörning, utbildning, raukar, 
grushögar och fantastiska naturscener, god mat och 
framförallt gott sällskap! 

Mountainbike-turer! I sommar kommer jag att i 
samarbete med Visbyhyrcykel vid Östercentrum ar-
rangera guidade träningspass för dig som vill hitta de 
fräckaste vägarna och även känna pulsen slå. 

I samarbete med Sveriges Trafikskolor arrangerar jag 
även i år Gruskurser för offroad eller enduro. 

Den höga kvalitetsnivån på Enduroskolan kvarstår 
och nytt för i år är att mina trogna lärare utökar med 
en Steg 2-kurs som körs parallellt med sista Enduro-
skolan, två datum kvar i år 6–8 oktober samt 31 ok-
tober–2 November. 

Mer information hittar du på www.mcraft.se 

MCraft inviger sitt Upplevelsecenter! 
Äntligen är mitt upplevelsecenter färdigbyggt, hit är 
du alltid välkommen att diskutera din nästa upple-
velse, hämta inspiration och kanske torrbryta lite på 
hojarna – eller bara ta en fika. 

Varmt välkommen till en upplevelse utöver det van-
liga! 

Var Glad! Berra 
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